
 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 1 

 

10. května 2016 

 

Ke sp. zn.:  KSOS 25 INS 10525/2016 
 

Dlužník: OKD, a.s., IČO 268 63 154, 
 sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, 
 zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. B 2900 
 

Zastoupen: Petrem Kuhnem, advokátem, číslo osvědčení ČAK 10624, 
se sídlem: BADOKH – Kuhn Dostál advokátní 
kancelář s.r.o., Praha 1, 28. října 12, PSČ: 110 00 

 

 

 

Návrh na odmítnutí případně zamítnutí návrhu ze dne 9. května 2016 na omezení 
dispozičních oprávnění dlužníka. 
 

Návrhem ze dne 9. května 2016 se společnost Advanced World Transport a.s., IČ: 476 75 977, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 (dále též „AWT“), 
domáhá omezení dispozičního oprávnění dlužníka, jak je uvedeno v čl. III. předmětného 
návrhu. 

Návrh společnosti AWT neobsahuje vylíčení rozhodných skutečností odůvodňujících vydání 
navrhovaného rozhodnutí v souladu s § 75 odst. 2 občanského soudního řádu. Z návrhu není 
seznatelné, na podkladě jakých skutečností se společnost AWT navrhovaného rozhodnutí 
domáhá a nejsou ani uvedeny důkazy k jejich prokázání. 

Jediným možným důvodem uvedeným společností AWT pro vydání předběžného opatření snad 
má být skutečnost, že členové statutárního orgánu dlužníka byly do funkce zvoleni jediným 
akcionářem dlužníka, resp. rozhodnutím nejvyššího orgánu dlužníka. Tato skutečnost nemůže 
být důvodem pro vydání předběžného opatření již proto, že účast jediného akcionáře na volbě 
členů představenstva (jakékoliv) akciové společnosti je vždy zásadní (ať přímo či nepřímo skrze 
dozorčí radu) ve smyslu § 421 odst. 2 písm. e) zákona o obchodních korporacích. Uvedené 
„odůvodnění“ návrhu společnosti AWT by bylo možné aplikovat na jakýkoli případ úpadku 
akciové společnosti.  

Z výše uvedených důvodů proto dlužník navrhuje, aby insolvenční soud návrh společnosti 
AWT odmítl pro nedostatek náležitostí a jeho neurčitost, případně aby návrh zamítl pro jeho 
nedůvodnost. 

 

OKD, a.s. 
 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 86713 / 2016 Ev. číslo: 49d07712-329f-4360-9e8d-05f5639bed14
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 368917869
Věc: KSOS 25 INS 10525/2016
Odesílatel:
ID schránky: p6qg3pp Typ datové schránky: PFO
Osoba: Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr.,

Advokátní kancelář
Adresa: Na příkopě 850/8, 11000 Praha

1, CZ
Dodáno do DS dne: 10.05.2016 12:32:40 Odesláno do DS dne: 10.05.2016 12:32:40
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele: KSOS 25 INS 10525/2016
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 10.05.2016

12:32:40)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 10.05.2016 09:36:22
Datum a čas autom. ověření: 10.05.2016 12:40:38

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Návrh na odmítnutí návrhu AWT.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 10.05.2016 12:40:38 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-05-11T13:24:56+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




